Xięcia Namiestnika Królestwa, wsparcia tymczasowe, z Woli NAJWYŻSZEJ, przez byłych wojskowych Polskich ze skaibu publicznego pobierane, tudzież pensje emerytalne wojskowe, podobnie iak alimenty, od wszelkich zajęć tak prywatnych iako i skarbowych są wyłączone. — W Warszawie d. 4/16 Lipca 1836 r. Dyrektor Główny, Prezydujący *Kossecki*. Za Sekr: Jlnego, Szef Bióra *B. Bruck*.

Dwie dla dobroczynnego zakładu łaskawe Damy ofiarowały za jeden exemplarz Zdania sprawy z Instytutu moralnie zaniedbanych dzieci zt. 100, tudzież za 2 stómianki w tymże Instytucie zrobione, zt. 100.